INDICAÇÃO Nº 180/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que realize operação tapa-buracos na Rua Alferes Gomes Medela, no bairro Jardim Noronha.

JUSTIFICATIVA

A rua está em péssimas condições de conservação, com muito buracos que obrigam os motoristas a fazerem manobras arriscadas para desviar dos mesmo o que pode provocar acidentes.

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE